Latvijas Kauss MXRetro175

Season: 2024

27.04.2024 11.05.2024 06.07.2024 27.07.2024 03.08.2024 24.08.2024 29.09.2024 05.10.2024
Pos No. Name Total Diff Gap
1180 Gundars CIRULIS 350 0o 0 X X X
2408 Janis LEITANS 330 20 20 18
3 84 Marius JAKNIUNAS 266 84 64 X X X 18 40| x x X
4 18 Vitalijs ZAKREVSKIS 135 215 131|118 0 18 0 15 0 15| x x x| x X x| x x X
5321 Dmitrijs BANGE 100 250 35 0 O o x x x| 16 16 32| x x x| 18 18 36|16 16 32| x x x| x x X
6 39 Mihkel VIIRA 70 280 30 x x x| x x x| X X x| x x x| x x x| 18 18 36| 16 18 34| x x x
7 111 Varis CEPURNIEKS 36 314 34| x x x| 18 18 36| x x x| x x x| x x x| X X x| x x x| x x x
8 11 Janis VEIGULIS 18 332 18| x x x| x x x| X X x| 0 O 0] x x x| X X x| 18 0 18| x x x
9 72 Emils OZOLINS 16 334 2] x x x| X X x| x X x| x X x| 16 DQ 16| x x x| x X x| x X X
10 34 Vilnis KAGIS 15 335 1l x x x| x x x| X X x| 0 O 0] x x x| X X x| 15 0 15 X X x
11 13 Zintis RADZINS 0 350 15| x x x| x x x| X X x| x x x| x x x| X X x| 0 O 0| x x x
12 28 Igors KAPARS 0 350 0 x x x| X X x| x X x| x X x| X X x| 0 O 0| x x x| x X X

Legend

27.04.2024
11.05.2024
06.07.2024
27.07.2024
03.08.2024
24.08.2024
29.09.2024
05.10.2024

Magmum Latvijas Cempionats MX 1. posms
Magmum Latvijas Cempionats MX 2. posms
Magmum Latvijas Cempionats MX 3. posms
Magmum Latvijas Cempionats MX 4. posms
LK MX Retro / Zelta mopeds Grobina
Magmum Latvijas Cempionats MX 5. posms
Marupes Lielais motokross 2024

Stendes Kauss 5. posms, MXRetro, ZM




Latvijas Kauss MXRetro250

Season: 2024
27.04.2024 11.05.2024 06.07.2024 27.07.2024 03.08.2024 24.08.2024 29.09.2024 05.10.2024
Pos No. Name Total Diff Gap
1220 Martins MAURINS 370 V] ]
2669 Janis MIRONOVS 336 34 34 X X X
3 57 Artis SILAJS 256 114 80| 18 14 0 14| x x x
4 65 Janis ZOLMANIS 194 176 62 15 37|14 15 29|14 14 28| 12 13 25( 14 14 28| 11 12 23|11 13 24| x X x
5 31 Algimants SAVICKIS 178 192 16( 15 18 33|16 16 32|15 15 30|13 14 27|15 15 30|13 13 26| x Xx x| x x x
6 87 Rimvydas SULNIUS 170 200 8 16 16 32| 18 18 36 18 00 0 x x x| 12 16 28| 18 18 36 x x x
7 666 Janis OZOLINS 156 214 14 x x x[ x x x| 16 36| 14 15 29|16 16 32|16 14 30|13 16 29| x Xx x
8 85 Edgars LILIENSTEINS 148 222 8 x x x[ x x x| x X x| 18 18 36| 18 18 36| 18 18 36 0 0 0
9 8 Ronaldas SULNIUS 118 252 300 0 O 0 x x x| 18 16 34|15 16 31| x x x| 14 10 24| 15 14 29| x x x
10 14 Anatolijs DZERKALIS 71 299 47| x x x| 13 14 27 X X x| 11 12 23| x X x| 10 11 21 X X x| x X x
11123 Taavi PIIBAR 61 309 10[ x x x[ x x x| x X x| x X x| x x x| 15 15 30| 16 15 31 X X x
12 11 Janis VEIGULIS 37 333 24| x x x| 15 13 28| x x x| x X x[ x x x| 9 0 9 X X x| x x x
13111 Varis CEPURNIEKS 24 346 13 x x x| x x x| x x x| x X x| x x x| x x x| 12 12 24| x x x
14840 Agris LUNGEVICS 16 354 8 x x x| x X x| x X x| 16 O 16| x x x| x x x| x x x| x X X
15 81 Peteris SUPE 0 370 16| x x x| x x x| x X x| x X x| x x x| x X x| x X x| 0 O
Legend
27.04.2024 Magmum Latvijas Cempionats MX 1. posms
11.05.2024 Magmum Latvijas Cempionats MX 2. posms
06.07.2024 Magmum Latvijas Cempionats MX 3. posms
27.07.2024 Magmum Latvijas Cempionats MX 4. posms
03.08.2024 LK MX Retro / Zelta mopeds Grobina
24.08.2024 Magmum Latvijas Cempionats MX 5. posms
29.09.2024 Marupes Lielais motokross 2024
05.10.2024 Stendes Kauss 5. posms, MXRetro, ZM




Latvijas Kauss MXRetro350

Season: 2024
27.04.2024 11.05.2024 06.07.2024 27.07.2024 03.08.2024 24.08.2024 29.09.2024 05.10.2024
Pos No. Name Total Diff Gap

1 61 Guntars BIRKAVS 312 V] 0 16 36 X X X
2307 Sandis KRISTALS 274 38 38| X X X 18 15 33 14 15 29
3441 Ivars VIZULIS 247 65 27 x x x 18 18 16 34 15 14 29| 18 18 36| 12 14 26
4 23 Vitalijs PAURA 176 136 71 x x x| x X X 0o 20 18 13 16 29 x x x
5131 Mareks PRIEDE 158 154 18| X X x| x X x| x X x| 0 18 18| x x x 18 40
6 7 Arturs KEPINS 75 237 83| x x x| x X x| x X x| x X x X X x| 16 12 28 x x X
7 295 Mareks ZOLMANIS 66 246 9 x x x| x X x| x X x| x X x| 16 X X x 0 25 x x X
8 39 Toms KASECKINS 40 272 26 x x x| x X x| x X x| x X x| X X x| x X x| 15 X X X
9 96 Olegs KASECKINS 40 272 0 x X x| x x x| x x x| x x x| x x x| x x x| 18 X X X
10487 Valdis DZERVE 25 287 15| x x x| x X x| x X x| O 25 x x x| x X x| x X x| x X X
11 27 Krisjanis GALINS 24 288 1] x x x| x x x| x X x| x x x| x x x| x x x| 11 13 24| x X x
Legend

27.04.2024 Magmum Latvijas Cempionats MX 1. posms

11.05.2024 Magmum Latvijas Cempionats MX 2. posms

06.07.2024 Magmum Latvijas Cempionats MX 3. posms

27.07.2024 Magmum Latvijas Cempionats MX 4. posms

03.08.2024 LK MX Retro / Zelta mopeds Grobina

24.08.2024 Magmum Latvijas Cempionats MX 5. posms

29.09.2024 Marupes Lielais motokross 2024

05.10.2024 Stendes Kauss 5. posms, MXRetro, ZM




Latvijas Kauss MXRetro500

Season: 2024

27.04.2024 11.05.2024 06.07.2024 27.07.2024 03.08.2024 24.08.2024 29.09.2024 05.10.2024
Pos No. Name Total Diff Gap
1146 Maris KALKIS 383 0o 0
2941 Gatis ZOLMANIS 327 56 56 0
3280 Maris MIEZITIS 218 165 109 X X X 0 0 X X X
4 9 Arvis BALODIS 72 311 146 x X x| 18 18 36 X X x| 0 18 18| x x x| 18 18| x x x| x x X
5 13 Zintis RADZINS 44 339 28| x x x| x X x| x X x| x X X X x| x X x| x X x
6114 Rihards SILINS 34 349 10[ x x x| x X x| X X x| 18 16 34| x x x| x x| X X x| x X x

Legend

27.04.2024
11.05.2024
06.07.2024
27.07.2024
03.08.2024
24.08.2024
29.09.2024
05.10.2024

Magmum Latvijas Cempionats MX 1. posms
Magmum Latvijas Cempionats MX 2. posms
Magmum Latvijas Cempionats MX 3. posms
Magmum Latvijas Cempionats MX 4. posms
LK MX Retro / Zelta mopeds Grobina
Magmum Latvijas Cempionats MX 5. posms
Marupes Lielais motokross 2024

Stendes Kauss 5. posms, MXRetro, ZM




